2026
목차
M3 Mobile 소개
아이덴티티 | 비전 | 키워드 | 연혁 | 조직도 | 지사, 공장, 테스트 랩 | 파트너 | 사업분야
사업영역
제품 라인업 | 출시 예정 제품 | 신제품 | 스테디셀러 | 솔루션 _OS, 애플리케이션 | 서비스
01
02

Long range (SE5800)
28/35/53
3 Type Keypad
Bluetooth v4.1
LE Class24G
스테디 셀러 제품
2
SIMIP67 NFC
2.2 GHz Octa-core
Android
8.1 / 9.0 / 10
4/16GB 5-Inch
FHD
6700mAh
Hot-Swap Support
Hard pack battery injection
molding
2D Imager
(SE4750, SE4770)
Long range (SE5800)
28/35/53
3 Type Keypad
Bluetooth v4.1
LE Class2
Wi-Fi
5
IP67 NFC
Temperature
Operating
- 30∴C to 60 ∴C / -22 ∴F to 140 ∴F
Storage
- 40∴C to 80 ∴C / -40 ∴F to 176 ∴F
Heater
Scanning window heater,
LCD Heater
스테디 셀러 제품
X W F F X F
28/35/53
3 Type Keypad
2.2 GHz Octa-core
Android 8.1 / 9.0 / 10
6700mAh
Hot Swap Support
* High-performance in low
temperatures
2D Imager
(SE4750, SE4770)
Long range (SE5800)
4G
Bluetooth v4.1 LE
Class2
5-Inch
FHD4/64 GB
IP67 NFC
F X
IP67 NFC2
SIM
28/35/53
3 Type Keypad
2.2 GHz Octa-core
Android 8.1 / 9.0 / 10
6700mAh
Hot Swap Support
* High-performance in low
temperatures
2D Imager
(SE4750, SE4770)
Long range (SE5800)
Wi-Fi 5
Bluetooth v4.1 LE
Class2
5-Inch
FHD4/16 GB
스테디 셀러 제품
W 고성능 US30 프로세서 Wi-Fi 6를 통한 빠르고 안정적인
무선 연결
장기 지원 및 보안
빠른 성능과 안정적인 멀티태스킹을 위한
2.4GHz 프로세서 탑재
Wi-Fi 6는 이전 세대보다 40% 더 빠르며, 특히 창고나
공장처럼 연결된 기기가 많은 환경에서 중요합니다.
Android 13–16 지원과 정기적인 보안 업데이트로
기기 교체 없이 장기간 사용 가능하여
총 소유 비용(TCO)을 절감합니다.
신발 착용 상태에서 1m 높이 낙하 테스트 3,000회
통과로 물류, 제조, 건설 등 가혹한 환경에서도 안정적인
성능을 입증했습니다.
강화된 내구성
ⓦ 74 x  ⓗ 192.7 x  ⓓ 35.3 mm
Expanded Slot
User accessible
MicroSD with 1TB
2.4 GHz Octa-core
Android 13 to 16
Wi-Fi 6
6,700mAh
- Hot-Swap Support
- Hard pack battery injection
molding
2D Imager (SE4770)
Long Range (SE5800)
Smart Focus (SE5500)
4-Inch
WVGA IPS4/64 GB
IP65 NFC
4 Type Keypad
(30,38,42,51)
Bluetooth v5.3
BLE, Class2
X W
ⓦ 66 x  ⓗ 162.3 x  ⓓ 17.2 mm
원활한 사용을 위한
최적의 성능
리테일 매장부터
소형창고까지 폭넓은 적용
세련된 디자인과
인체공학적 설계
Android 13, 강력한 옥타코어 프로세서,
4GB RAM / 64GB ROM을 탑재하여 안정적인
성능을 제공합니다. 어떤 작업 환경에서도 부드럽고
효율적인 운영이 가능합니다.
가볍고 컴팩트한 디자인으로 리테일 매장부터
창고 환경까지 원활한 사용을 위해
최적화되었습니다. 다양한 응용 분야에서
끊김 없는 작동과 효율 향상을 지원합니다.
업계에서 흔히 보기 어려운 감각적인 디자인을 통해
사용자에게 탁월한 심미성과 최고의 만족감을
제공합니다.
대용량 5200mAh 배터리와 최적화된
소프트웨어 설계를 통해 장시간 사용 시에도
문제 없이 안정적인 작동을 보장합니다.
까다로운 업무 환경에서도
중단 없는 사용이 가능합니다.
대용량 배터리 탑재
Rear camera 13MP,
Front camera 5MP
2.0 GHz Octa-core
Android 13 to 15
Wi-Fi 5 4G
5200mAh
- Hot-Swap Support
- Hard pack battery injection
molding
2D lmager (E4, SE4710)
4-Inch WVGA
4/64 GB
IP65 2 nano
SIM
30 Keypad
스테디 셀러 제품
Bluetooth v5.0
BLE, Class2
ⓦ 72.7 x  ⓗ 156.8 x  ⓓ 17.55 mm
SL20 X W 입증된 SL20 소비자용 모델 가볍고 인체공학적인 디자인
대용량 배터리 및 핫스왑 지원 강화된 CPU 성능과
OS 업그레이드 지원
SL20은 안정성이 뛰어난 제품으로 잘 알려져 있으며,
탁월한 성능으로 소비자들로부터